
Saint Laurent De Brevedent - Du 13/11/2023 au 17/11/2023

Bio Origine France Produit labellisé Plat signature Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

Menu midi 4 composants
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Betteraves Bio  - Vinaigrette à l'échalote
Cordon bleu de dinde FR  - Sauce brune
/Pané fromager - Sauce crème
Petits pois
Yaourt fermier sucré (régional)
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Oeufs durs - Sauce Milanaise
Pommes de terre cubes rissolées
Suisse sucré
Kiwi Bio 
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Pâté de campagne Label Rouge  - , cornichons
/Terrine de légumes - , mayonnaise
Filet de colin d'Alaska MSC  - Sauce aux épices
Riz de Camargue IGP pilaf
Pomme HVE
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Boulettes au boeuf - Sauce aux airelles
/Falafels - Sauce aux airelles
Carottes persillées
Buchette lait mélange
Gâteau à la cannelle du chef



Saint Laurent De Brevedent - Du 13/11/2023 au
17/11/2023

Plats Ingrédients Allergènes

, cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

, mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Betteraves Bio Betterave

Boulettes au boeuf Boulette de boeuf Gluten, Soja

Buchette lait mélange Chèvre Lait

Carottes persillées Carotte, Oignon, Persil, Sel fin, Huile, Eau

Cordon bleu de dinde FR Cordon bleu de volaille Gluten, Lait, Oeufs

Falafels Falafels Gluten

Filet de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Gâteau à la cannelle du chef
Fromage blanc, Sucre semoule, Oeuf liquide
entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile,
Miel, Cannelle, Farine de blé

Gluten, Lait, Oeufs

Kiwi Bio Kiwi

Oeufs durs Oeuf dur Oeufs

Pané fromager Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Petits pois Oignon, Petit pois, Sel fin, Huile, Eau

Pomme HVE Pomme

Pommes de terre cubes rissolées Pommes rissolées

Pâté de campagne Label Rouge Pâté de campagne

Riz de Camargue IGP pilaf Riz de Camargue, Oignon, Sel fin, Huile, Eau

Sauce Milanaise Tomate, Tomate, Oignon, Poivron mélange,
Farine de blé, Huile, Eau, Arôme Gluten, Sulfites

Sauce aux airelles Cassonade, Airelle, Échalote, Sel fin, Poivre
blanc, Farine de blé, Huile, Eau, Fond brun Gluten

Sauce aux épices Ail, Tomate, Oignon, Sel fin, Farine de blé,
Mélanges d'épices, Huile, Eau Gluten

Sauce brune Oignon, Sel fin, Arôme, Huile, Eau, Farine de
blé, Fond brun Gluten, Sulfites

Sauce crème Crème fraîche, Huile, Farine de blé, Eau, Lait
de vache, Sel fin, Poivre gris Gluten, Lait

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Terrine de légumes Terrine de légumes Céleri, Gluten, Lait, Oeufs

Vinaigrette à l'échalote Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt fermier sucré (régional) Yaourt nature Lait


